2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2010 г. № 2911-п/1
О признании утратившими силу

распоряжений и постановлений мэра городского округа Тольятти регулирующих создание и состав транспортной комиссии
В связи с изданием постановления мэра городского округа Тольятти
от 26.06.2008 г. № 1497-1/п «О признании утратившим силу постановления мэра г. Тольятти № 169-1/п от 31.12.2003 "Об утверждении положения об организации коммерческих перевозок пассажиров в городе Тольятти автомобильным транспортом предприятий и организаций различных форм собственности и индивидуальных предпринимателей"», в целях приведения в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
1. Распоряжение мэра г. Тольятти от 13.04.2005 г. № 976-1/р
"О создании транспортной комиссии".
2. Распоряжение первого заместителя мэра г. Тольятти от 29.07.2005 г. № 2136-2/р «О внесении изменений в распоряжение мэра г. Тольятти
от 13.04.2005 № 976-1/р “О создании транспортной комиссии”».
3. Постановление мэра городского округа Тольятти от 09.02.2006 г.
№ 413-1/п «О внесении изменений в распоряжение мэра г. Тольятти
от 13.04.2005 № 976-1/р “О создании транспортной комиссии”».
4. Постановление мэра городского округа Тольятти от 12.04.2006 г.
№ 2427-1/п «О внесении изменений в распоряжение мэра г. Тольятти
от 13.04.2005 № 976-1/р “О создании транспортной комиссии”».
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков